



SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT – FINLANDS SENNENHUNDAR ry

AXAN MALJA

Vuoden parhaalle veteraanibernille

Mervi Koskiniemi Kennel Alpenbach lahjoitti 3.3.1995 Suomen Sveitsinpaimenkoirat r.y.:lle yhdistyksen 30 – vuotisen taipaleen kunniaksi kiertopalkinnon, joka oli tarkoitettu jaettavaksi vuosittain vuoden parhaalle veteraanibernille yhdistyksen kevätkokouksessa.

Palkinnon tarkoituksena oli ja on aktivoida ja innostaa hyväkuntoisten veteraanien omistajia näyttelytoimintaan. Reipas veteraani on kukka omistajansa ja kasvattajansa hattuun.

Palkinnon nimi on Axan Malja ja se on jatkuvasti kiertävä. Palkintoon kuuluu palkintoesine ja valokuvakansio. Palkinto jaettiin ensimmäisen kerran vuoden 1996 kevätkokouksessa vuoden 1995 veteraaniluokan näyttelysaavutusten perusteella.

SÄÄNNÖT

Palkintoon oikeuttavat pisteet laskee rotuyhdistys Vuoden näyttelykoira -pistelaskun yhteydessä saman taulukon mukaisesti siten, että ROP VET antaa 10 pistettä ja VSP VET 8 pistettä muiden sennenkoirapisteiden lisäksi. Mukaan voidaan myös laskea pisteet pelkistä ROP- ja VSP VET sijoituksista, jolloin koira ei ole sijoittunut PN- tai PU-luokassa (ROP VET :sta 10 pistettä ja VSP VET 8 pistettä).

Lisäksi kansainvälisten näyttelyiden, kaikkien rotujen näyttelyiden ja ryhmänäyttelyiden (FCI rymä 2 kokonaisuudessaan) BIS VET1 antaa 5 lisäpistettä, BIS VET2 4 lisäpistettä, BIS VET3 3 lisäpistettä ja BIS VET4 2 lisäpistettä.

Mukaan lasketaan enintään 5 veteraaniluokan näyttelyä niin, että Vuoden näyttelykoira-pistekisapisteet ja lisäpisteet ROP/VSP ja BIS VET sijoituksista lasketaan samasta näyttelystä ja valitaan näistä enintään 5 parasta mukaan pistelaskuun.

Esim.

Patala KR 20.4. VET ERI 1 SA PU3(4p) ROP VET(10p) BIS VET 3(3p) osanott. 45(3p) yhteensä 20 pistettä

Koskela R 30.5. VET ERI 1 VSP VET (8p) os. 32 (0p, ei SA:ta) yhteensä 8 pistettä

Erikoisnäyttely 14.6. VET ERI 1 SA PU 4(2p) ROP VET (10p) BIS VET 1 (0p, erikoisnäyttely) os. 163 (15p)

yhteensä 27 pistettä

Yhteensä 55 pistettä.

HUOM! Tarkennukset on lisätty johtokunnan päätöksellä 10.1.2015. Perustuvat vakiintuneeseen käytäntöön ja palkinnon lahjoittajan Mervi Koskiniemen kanssa vuonna 2011 käytyyn sähköpostikeskusteluun. Tekstin uusiminen on tehty palkinnon lahjoittajan luvalla.